
6

Jednoho dne se Marinett  
chystala na televizní show 

jménem Výzva, které se 

účastnil také její kamarád 

Nino. Měl tam být i Adrien. 

Ale právě když už byla 

na odchodu…



„Má  zarach ? 
Z  c ?“
„V pondělí jsi nešla 

na tělocvik. A v pátek jsi 

chyběla v knihovně. Dokud 

neskončí tvoje neomluvené 

absence, máš domácí 

vězení,“ odpověděl jí otec.
To, co její rodiče nevěděli, byla 

skutečnost, že chyběla ve třídě, 

protože zachr ňoval  svět.

77



8

Nino úkol, který mu připravili, zvládl. Po něm přišel na řadu další soutěžící, 

Kub  Grimaul  – h  not  ér.

„Tvým úkolem, Kubo, bude dostat sem do studia známou osobnost 

prostřednictvím hypnózy. Tím vyvoleným je král módy Gabriel Agreste,“ 

oznámil mu moderátor.

Ale Kuba nevěděl, jak na to.



„Váš program je trapný a ten soutěžící také. Ovládat? Mě? Nikdy!“ ubezpečil je 

Adrienův otec pan Agreste a přerušil spojení.

„Monsieur Agreste odmítl výzvu!“ uzavřel to moderátor.

„Ale to není 

spravedlivé. Neměl 

jsem čas to ani 

zkusit…,“ ohradil se 

Kuba.

99



10

Podlý Liša  využil Kubovo ponížení a vztek a akumou 

ho proměnil na Kub  Řek . Na oplátku mu Kuba slíbil 

pomoct ukrást mirákula Kouzelné Berušky a Černého Kocoura. 

Poté, co se vrátil do studia, Kuba Řekl využil své nově nabyté moci, bodyguarda 

zhypnotizoval na gorilu a způsobil kolem sebe chaos.



11

„A co mám dělat? Mám zarach !“ 

vykřikla Marinette.

„Musíš se pro ěni ! Jenom si musíme 

dávat pozor!“ přesvědčovala ji Tikki. A tak se 

stalo.

„Marinett ! 
Podíve !“ přitáhla 

Tikki její pozornost 

k televiznímu přenosu.



12

„Gabriel Agreste odmítl mou výzvu a to mi zaplatí. Gabrieli, jdu si pro 

tebe!“ vyhrožoval Kuba Řekl.

Černý Kocour už byl ve studiu a pokoušel se ho zastavit, ale gorilí 

bodyguard se postavil mezi ně.




